reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

nexasps  Pecny6AMKaHCKMe cCOpeBHOBaHUA

17-18:% 36 nnaBaHmio Ers. it

&=

AucTtaHuma 19
17.12.2025 - 16:34

YKeHwmHbl, 50m BonbHbIA CTUMb

2011 v ctapwe
CTapTOBbIil MPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 4

o

©oo~NOUADNPRF

HABUWEBA, 3yneiixa
UEPKALWWHA, Banepusa
XANPYTOVHOBA, AfenvHa
ANNEKCAHOPOBA, Banepus
COJIOJEHOBA, Enusaseta
CA[bIKOBA, Ciombenb
FABNOAYNNNHA, JoMuHnKa
XYPABJIEBA, HOnus
COTHUKOBA, AgenunHa

3annbiB 2 n3 4

O©oOo~NOO b wWNPFO

TOJIOKHOBA, KceHusi
MEPWWHA, ApraHHa
TUTOBA, AnaHa
KOHALWKNHA, EBa
UEPHAEBA, Mapus
NYCMAHOBA, JasHa
WNBbWHA, fapba
KAKOMOBA, Cotbs
WArMAYNNUHA, KapuHa
NNBbACOBA, /lns

3annbiB 3nz 4

oO~NO O~ WNEFO

BUIbOAHOBA, Hanpa
XANPYTAVHOBA, Upka
LUAPA®YTANHOBA, Iunapa
XAPN30BA, AMrHa
WrHATOBA, Bapsapa
LUAPAGYTANHOBA, Hanns
FAVHATY/INHA, Kupa
KAMANIETOVHOBA, Anb6uHa
MUFEHALWKWHA, 3nata

3annbiB 4 n3 4

4

MWHIA3OBA, AnvHa

r/p

2011
2009
2009
2007
2005
2011
2010
2008
2011

2011
2011
2003
2011
2009
2010
2008
2011
2011
2009

2008
2011
2009
2010
2010
2011
2011
2005
2009

2008

KMC

KMC
MC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
Il

KomaHga

CLU "KO6uneiHblii" r. MeH3ennHcK
Lrn"MyChamps,"r. KazaHb

CLUOP, r.AnbmeTbeBcK -2

MNryeKCuT, r. KazaHb

KoYy, r. KazaHb

CLUOP "fenbcun"-1,r. Hab.YenHol
MBY A0 "CLU Ne5 "AenbthuH" 3MP PT
PCLUOP "AkBaTuka" -4, r.KaszaHb

CLU "Butasb, r. Ha6.YenHsbl

CK"WHHononuc",r. KazaHb

CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue NonsiHbl
MNryeKCuT, r. KazaHb
CLUOP"Onumnuickunin-1"r. Hab6.YenHsl
'mmHasuna 179,r. KazaHb

MmHasusa 179,r. KasaHb

CL daken, r. byrynbma

CLU "KO6uneiHbiii" r. MeH3ennHck
PCLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KazaHb
CLUOP, r.AnbmeTbeBcK -2

'vMmHasuna 179,r. KaszaHb
ClW"bantacu"

Ln"MyChamps,'r. KazaHb

CLl Awbnek, Mycntomoso

MBY A0 "CLU Ne5 "AenbthuH" 3MP PT
MK"Mnaneta ®utHec", r. KasaHb

CK "Mygpeblii NMnosey”,r Haé YenHsl
MK"MnaHeta ®utHec", r. KaszaHb

MBY A0 "CLU Ne5 "AenbduH" SMP PT

ClW"bantacu"

3aAB0OYHOE BpeEMSA

28.00
27.60
27.50
25.87
26.80
27.50
27.50
27.96
28.00

29.10
29.00
28.50
28.00
28.00
28.00
28.50
28.50
29.00
29.80

32.00
31.00
30.50
30.00
29.90
30.00
30.09
30.55
32.00

32.25

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:26 - CtpaHuya 1



