

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
по плаванию




19

, 50m

2011

17.12.2025 - 16:34

1 4

0	,	2011	"	"	.	28.00
1	,	2009	"MyChamps,"	.	.	27.60
2	,	2009	,	.	-2	27.50
4	,	2007	,	.	.	25.87
5	,	2005	,	.	.	26.80
6	,	2011		"	"-1, .	27.50
7	,	2010		"	5 "	27.50
8	,	2008	"	"	-4, .	27.96
9	,	2011		"	,	28.00

2 4

0	,	2011	"	"	,	29.10
1	,	2011		7"	,	29.00
2	,	2003	,	.	.	28.50
3	,	2011	"	,	-1" .	28.00
4	,	2009	179, .	.	.	28.00
5	,	2010	179, .	.	.	28.00
6	,	2008		,	.	28.50
7	,	2011		"	"	28.50
8	,	2011		"	"-1 , .	29.00
9	,	2009		,	.	29.80

3 4

0	,	2008		179, .	.	32.00
1	,	2011		"	"	31.00
2	,	2009	"MyChamps,"	.	.	30.50
3	,	2010		"	.	30.00
4	,	2010		"	5 "	29.90
5	,	2011	"	"	.	30.00
6	,	2011		"	"	30.09
7	,	2005	"	"	.	30.55
8	,	2009		"	5 "	32.00

4 4

4	,	2008		"	"	32.25
---	---	------	--	---	---	-------

, 25

, 17-18

2025 .

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC